様式第５号（第１４条関係）

常陸太田市ホームページ広告内容等変更申請書
年　　月　　日

常陸太田市長　様

住所（所在地）
氏名（名称又は代表者）
電話番号
E-mail

担当者名
年　　月　　日付けで広告掲載の決定を受けたことについて，下記のとおり広告掲載内容等の変更を申請します。

記

	変更前
	変更後

	広告概要

	リンク先ＵＲＬ
	http://
	http://

	掲載変更希望月

	１　掲載規格は，縦５０ピクセル×横１５０ピクセル，ＧＩＦ形式又はＪＰＥＧ形式とし，８ＫＢ以下にしてください。

２　ＧＩＦアニメーションを用いる場合は，以下の点に留意してください。

１）画像の領域の大部分が切り替わるものを用いる場合は，当該切り替わる間隔が２秒以上としてください。

２）コントラストの強い画像を反転表示させないでください。
３）同一の画像を点滅させないでください。

３　申込媒体はＦＤ，ＣＤ等にしてください。